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Jaraczewo, dnia 13 paZdziernika 2020 roku

P-zp.271.01.19.2020
Wykonawcy

bioracy udzial w post¢powaniu

Dotyczy postgpowania Nr P-zp.271.01.19.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania
pn.: ,Udzielenie i obstuga kredytu dlugoterminowego w kwocie 5 870 000,00 z# na sfinansowanie deficytu budietu
i splaty wczesniej zaciggnietych zobowigzari 7 tytulu zaciggnietych poiyczek i kredytow.”

( Ogloszenie nr 594675-N-2020 7 dnia 2020-10-08 r. )

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2019
poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawa, informujg, ze dnia 12.10.2020 r. wplynety do
Zamawiajgcego pytania od Wykonawcy do tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia.

W zwigzku z powyzszym przytaczamy ich tres¢, udzielajac stosownych odpowiedzi. Zapisy
niniejszego pisma sa wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania.

Tres¢ zapytania:
Pytania:

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze ostatnia rata odsetkowa bedzie platna wraz
z ostatnig rata kapitalowa tj. do dnia 30.12.2034r.?

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata
skarbnika?

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby dyspozycja uruchomienia kredytu
byta sktadana na wzorze wybranego Banku?

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby zawiadomienia o zmianie
oprocentowania byly wysylane elektronicznie? Jesli tak to prosimy o
wskazanie adresoéw e-mail.

Prosimy o informacje, jaki wplyw na sytuacj¢ Gminy ma aktualnie trwajaca
epidemia COVID, jakie dziatania gmina wdrozyta, czy korzysta z prolongat,
umorzen — w jakim zakresie, czy w najnowszej WPF uwzgledniono wplyw
epidemii na plany na najblizsze lata?

Prosimy o informacje z jakiego Zrédla zostanie sfinansowany planowany
deficyt w roku 20217

W nawigzaniu do zalacznika nr 5 — harmonogramu, prosimy o
doprecyzowanie: _

a.  Czy wysoko$c stawki wibor oraz marzy naleiy poda¢ w % ?

b. W formule liczenia odsetek przyjeto w calym okresie
kredytowania fakt, iz rok liczy 365 dni w roku. Natomiast w SIWZ
jest informacja o 365/366. Czy w zwigzku z powyiszym
Zamawiajgcy modyfikuje formuty w zat. nr 5 do SIWZ czy zmieni
zapis SIWZ (rozdziat XIV) na ,rok liczy 365 dni”?

¢ Czy w umowie kredytowej nalezy uwzgledni¢ zapis, ze rok liczy
365 dni czy 365/366 dni?
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3 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zmiany do umowy kredytu beda
wymagaly formy pisemnej pod rygorem niewaznosci?

9 Prosimy o udostgpnienie aktualnego zaswiadczenia o wyborze wojta oraz
uchwaty ws. powotania skarbnika Gminy.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Odpowiedz
klienta

Prosimy o informacjg, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesi¢cy byt prowadzony u Paistwa program postepowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Prosimy o informacj¢, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Prosimy o informacj¢ dotyczacy nastgpujacych pozycji diugu Pafistwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytuléw diuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem §rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust.] pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu pafistwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.] pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanic zastosowanych niestandardowych wytaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 .
o finansach publicznych (np. wylgezen zwigzanych z ustawg COVID-owg lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia
w typowych pozycjach WPF.

W przypadku wystgpienia takich wylaczen prosimy o ich szczegélowe wyspecyfikowanie:

1) Prosimy o podanie przyczyny wytgczenia

2) Prosimy o wskazanie wylgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy

b) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +1

¢} Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +3

e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +4

f)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +5

Odpowiedzi:

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ostatnia rata odsetkowa
1 | bedzie ptatna wraz z ostatnig rata kapitatowg tj. do dnia TAK
30.12.2034r.?

Czy na wekslu i deklaracji wekslowe] zostanie zioiona

TAK
kontrasygnata skarbnika?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby dyspozycja
Lo TAK
uruchomienia kredytu byta sktadana na wzorze wybranego
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Banku?

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby zawiadomienia o
zmianie oprocentowania byty wysytane elektronicznie? Jegli
tak to prosimy o wskazanie adreséw e-mail.

TAK, skarbnik@ijaraczewo.pl, ug@jaraczewo.pl

Prosimy o informacje, jaki wptyw na sytuacje Gminy ma
aktualnie trwajaca epidemia COVID, jakie dziatania gmina
wdrozyta, czy korzysta z prolongat, umorzen — w jakim
zakresie, czy w najnowszej WPF uwzgledniono wplyw
epidemii na plany na najblizsze lata?

Gmina nie wdrozyfa umorze, prolongat oraz nie
uwzglednia wptywu epidemii w najnowszym WPF

Prosimy o informacje z jakiego #rédta  zostanie

sfinansowany planowany deficyt w roku 20217

Kredyty i pozyczki

W nawigzaniu do zatacznika nr 5 — harmonogramu, prosimy
o doprecyzowanie:
d. Czy wysokos¢ stawki wibor oraz marzy nalezy
podaéw % ?

e. W formule liczenia odsetek przyjeto w catym a. TAK
okresie kredytowania fakt, iz rok liczy 365 dni w b.  Zamawiajacy zmodyfikowat formuty w zat. nr
roku. Natomiast w SIWZ jest informacja o 5 do SIwWz
365/366. Czy w zwigzku z powyiszym €. wumowie nalezy uwzglednic zapis, ze rok
Zamawiajgcy modyfikuje formuty w zat. nr 5 do liczy 365/366 dni.
SIWZ czy zmieni zapis SIWZ (rozdziat XIV) na ,rok
liczy 365 dni”?

f.  Czy w umowie kredytowej naleizy uwzglednic
zapis, e rok liczy 365 dni czy 365/366 dni?

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zmiany do umowy kredytu TAK

beda wymagaty formy pisemnej pod rygorem niewaznosci?

Prosimy o udostepnienie aktualnego zaswiadczenia o
wyborze wojta oraz uchwaty ws. powotania skarbnika
Gminy.

Zostanie udostepnione przy zawarciu umowy z
wybranym bankiem

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dziefi sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciaza zajecia

1 | egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w NIE

tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowiazania

2 | finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE

zobowigzari w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u

3 | Paristwa program postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia NIE

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone

4 | wobec Paristwa za po$rednictwem komornika sadowego postepowania NIE

egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania wobec

5 | ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzah NIE

wobec ZUS i US {w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta
uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu

6
reprezentujacemu Parstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad NIE
powiatu, zarzad wojewddztwa).
7 Prosimy o informacje dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec

biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

12 088 634,34 zt wartos¢ kredytéw
i pozyczek zgodne z aktualnym
WPFem dotyczy zaciggnigtych i
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planowanych do zaciggniecia

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji
{w tys. PLN):

0,00 zt

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i
gwarancji (w tys. PLN):

0,00 zt

wartos$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu
panstwa (w tys. PLN):

0,00 zt

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych #rédet (w
tys. PLN):

0,00 zt

Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wytgczen dla
wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (np. wytaczen zwigzanych z ustawa COVID-owg lub innych),
niewykazywanych jako wytgczenia w typowych pozycjach WPF.

W przypadku wystgpienia takich wytaczen prosimy o ich szczegétowe
wyspecyfikowanie:

Brak wytaczen

K.B.

3) Prosimy o podanie przyczyny wyfgczenia

Brak wytaczen

4) Prosimy o wskazanie wylgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa
strona nieréwnosci, licznik/mianownik

g) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy

0,00 zt

h)  Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +1

0,00 z

i} Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +2

0,00 zt

j)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +3

0,00 zt

k) Prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezgcy +4

0,00 zt

1) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +5

0,00 zt

Hnveh,

(Kierownik Zamaywiajace g( Iub osoba upowazniona)




